
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

02.11.2020 № 697-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об информировании участников итогового сочинения (изложения) с 

полученными результатами  в 2020 – 2021 учебном году 

  
 В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.10.2020  № 

1591 «О порядке информирования о результатах итогового сочинения 

(изложения) на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 

2020 - 2021 учебном году», в целях обеспечения проведения итогового 

сочинения (изложения) на территории города Нефтеюганска, в качестве 

процедуры допуска к государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в 2021 году и для 

использования его результатов при приеме на обучение по программам 

бакалавриата и специалитета в образовательные организации высшего 

образования, приказываю: 

1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина) обеспечить размещение приказа Департамента 

образования и молодёжной политики Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры от 30.10.2020  № 1591 «О порядке информирования о результатах 

итогового сочинения (изложения) на территории Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры в 2020 - 2021 учебном году» (далее – Приказ) на 

официальном сайте Департамента образования и молодежной политики 

администрации города Нефтеюганска. 

2.Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить: 

2.1.Доведение порядка информирования о результатах итогового 

сочинения (изложения) на территории Ханты-Мансийского автономного округа 

- Югры в 2020 - 2021 учебном году (далее – Порядок), утвержденного пунктом 

1 Приказа, до сведения обучающихся, завершающих освоение образовательных 

программ среднего общего образования, их родителей (законных 

представителей), педагогов, общественности, не позднее 4 ноября 2020 года. 



 

 

 
 

 

 

2.2.Организацию информирования участников итогового сочинения 

(изложения) о результатах итогового сочинения (изложения), согласно 

Порядку, с соблюдением условий конфиденциальности и информационной 

безопасности и требований санитарно-эпидемиологической безопасности в 

Ханты-Мансийском автономном округе - Югре. 

3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

Департамента Н.А. Скокову. 

 

Директор Департамента                              Т. В.Лямова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики 

«Об информировании участников итогового сочинения (изложения) с 

полученными результатами  в 2020 – 2021 учебном году» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора 

Департамента 

образования и 

молодёжной политики 

администрации города 

Нефтеюганска 

 Н.А. Скокова  

 

2.Проект разработан: начальником отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Н.В. Фоминой_____________ 

 

 

Тел: 23 11 88 

  

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 

 


